Стоматолошка фармакологија -прв пат следат настава
	[bookmark: _GoBack]276ох
	Ацевска Сара

	272ох
	Ѓорѓиева Лидија

	278ох
	Мемедовска Блерта

	275ох
	Симоноска Мирјана

	277ох
	Станковска Даниела

	274ох
	Стојановска Валентина




СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВЕЌЕ ПАТИ СЛЕДАТ НАСТАВА
	247ох
	Исени Мерал

	227ох
	Лимани Елма



